INSTITUTO YUCATECO DE EMPRENDEDORES
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2023

de Ingresos

Estimade

*Ampliaciones y -
. Reducciones.

ST ingreso

i Madificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboraclén Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferenclas, Asignaciones, Subsidios y Subvenclones, y
Pensiones y Jubllaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y
Judicial, de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o
Paramunicipal, asf como de las Empresas Productivas del
Estado

Cuotas y Aportaclones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de

Servicios y Otros Ingresos

Transferenclas, Aslgnaclones, Subsldios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financlamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

Estimado

(1)

(==~ --]

45,666,178.00

4,408,000.00

41,268,178.00

£ Ampliaciones y
Reducciones

(el -N-I -0

17,992,131.00

0]
491,750.00,

7,283,333.00

10,217,048.00

oo 3=142) ) j 5) (6=5-1) i
0 0 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soclal 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0] 0| 0 0
Derechos 0 0] 0 0 0 0
Productos 0 491,750.00 491,760.00 491,749.28 491,749.28 491,749.28|
Aprovechamlentos 0 0 0 0 0 0
“”wmmmm por Venta de Blenes, Prestacitn de Servicios y Otros 4,408,000.00 7,283,333.00 11,691,333.00 11,691,329.76 14,517,325.03 7,109,325.03
Participaciones, Aportaclones, Convenios, Incentivos Derivados de 0 0 0 o o 0
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y 41,258,178,00 10,217,048.00 £1,475,226.00 48,890,799.00 48,390,799.00 7,132,621.00
Penslones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financlamientos 0 0 0 0 0 0
Total 45,666,178.00 17,992,131.00 63,658,309.00 61,073,878.04, 60,399,873.31
Ingresos excedentes 14,733,695.31

i Ingreso

Modificado

(=

c oo oocoe

'63,658,309.00

0|
491,760.00)

11,691,333.00

561,476,226.00

Devengado

(4)

oo 0 00 oo

61,073,878.04

0
491,749.28

11,691,329.76

48,890,799.00

Recaudado

(5)

o0 000 O

60,399,873.31

0
491,749.28

11,517,325.03

48,390,799.00

co oo ooe

14,733,695.31

0
491,749.28

7,109,325.03;

7,132,621.00]

Total

17,992,131.00

aqum.ﬁPoo

63,668,309,00

61,073,878.04

60,399,873.31

IC. ANT@NIO FLAVIO GONZALEZ BLANCO
DIRECTOR GENERAL

Ingresos excedentes

14,733,695.31

I\[G. LAZARD ACFURRA WEDINA

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




