## INSTITUTO YUCATECO DE EMPRENDEDORES Estado Analítico de Ingresos Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2023

14.733.695.31		ingresos excedentes				
	60,399,873.31	61,073,878.04	63,658,309.00	17,992,131.00	45,666,178.00	Total
0	0	0	0	0	0	Ingresos Derivados de Financiamientos
7,132,621.00	48,390,799.00	48,890,799.00	51,475,226.00	10,217,048.00	41,258,178.00	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
. 0	0	0	0	0	0	Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
7,109,325.03	11,517,325.03	11,691,329.76	11,691,333.00	7,283,333.00	4,408,000.00	Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos
0	0	0	0	0	0	Aprovechamientos
491,749.28	491,749.28	491,749.28	491,750.00	491,750.00	0	Productos
0	0	0	0	0	0	Derechos
0	0	0	0	0	0	Contribuciones de Mejoras
0	0	0	0	0	0	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
0	0	0	0	0	0	Impuestos
(6≈5-1)	(5)	€	(3=1+2)	(2)	(1)	
Diferencia	Recaudado	Devengado	Modificado	Ampliaciones y Reducciones	Estimado	Rubro de Ingresos
			Ingreso			

14,733,695.31		Ingresos excedentes				W/100"
	60,399,873.31	61,073,878.04	63,658,309.00	17,992,131.00	45966,178.00	Total
00	. 0	0 0	0 0	0 0	0	Ingresos derivados de Financiamiento Ingresos Derivados de Financiamientos
7,132,621.00	48,390,799.00	48,890,799.00	51,475,226.00	10,217,048.00	41,258,178.00	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvendiones, y Pensiones y Jubilaciones
7,109,325.03	11,517,325.03	11,691,329.76	11,691,333.00	7,283,333.00	4,408,000.00	Servicios y Otros Ingresos
491,749.28	491,749.28	491,749.28	491,750.00	491,750.00	0	Productos
0	0	0	0	0	0	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
14,733,695,31	60,399,873.31	61,073,878.04	63,658,309.00	17,992,131.00	45,666,178.00	Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado
0	0_	0	0	0	0	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
0	0	0	0	0	0	Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
0	0	0	0	0	0	Aprovechamientos
<u>o_</u>	0	0	0	0	0	Productos
0	0	0	0	0	0	Derechos
0	0	0	0	0	0	Contribuciones de Mejoras
0	0	0	0	0	0	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
0_	0	0	0	0	0	Impuestos
0	0	0	0	0	0	Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
(6=5-1)	(5)	(4)	(3=1+2)	(a)	0	
Diferencia	Recaudado	Devengado	Ingreso Modificado	Ampliaciones y Reducciones	Estimado	Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento
Applications of the course of the land	Charles of the Control of the Contro			in Maryley of the control of the second	Section of the sectio	

DIRECTOR GENERAL

ING. LAZARO ACHURRA MEDINA DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS